UBND PHƯỜNG MƯỜNG LAY

TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ SÁ TỔNG

Số: 28 /QĐ-THS2ST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Lay,  ngày 05 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo về công khai trong lĩnh vực giáo dục

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 SÁ TỔNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ công văn số 2627/SGDĐT- KHTC ngày 30/8/2025 của Sở Giáo dục &

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ trọng tâm công tác kế hoạch và tài chính

năm học 2025-2026;

 Xét đề nghị của Quản trị công sở trường PTDTBT TH Số 2 Sá Tổng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ về công khai trong lĩnh vực giáo dục năm học

2024-2025, gồm các ông bà (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2: Các thành viên trong Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức chỉ đạo t

thực hiện công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và các ông bà có

tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;

- Các thành viên BCĐ ;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Đức

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo về công khai trong lĩnh vực giáo dục

Năm học 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số 28 /QĐ-THS2ST ngày 05 tháng 9 năm 2025

của trường PTDTBT TH Số 2 Sá Tổng)

STT Họ và tên  Chức danh,

chức vụ

Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Đức Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Văn Bằng Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

2 Lò Thị Chuyền Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3 Hà Thị Thu Trang TTCM khối 1 Thành Viên

4 Cà Quý văn TTCM khối 2,3 Thành viên

5 Đào Thị Hà TTCM khối 4,5 Thành viên

6 Mào Văn San TTVP Thành viên

7 Giàng A Lồng NV thư viện, thiết bị Thành viên

8 Lò Thị Huyền Kế toán Thành viên

(Danh sách này gồm 08 người)